Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

PORTARIA/SEMA/00005/2022                                        DE: 19/01/2022

O Secretária de Estado de Meio Ambiente no uso de suas atribuições que lhes são conferidas por lei,

Resolve: CONCEDER
Evento: Gratificação Artigo 15 da Lei Complementar nº 550/2014

Processo N.: SEMA-PRO-2022/00360
    Nome: (255674/1) ANDREA SHIMIZU FRUTUOSO NOBREGA
        Função: DEFENSOR DATIVO
        Un. Adm: (189480) COORD DE PROCESSOS ADMINISTRATR  E AUTOS  INFRACAO
        A Partir de: 01/12/2021 Até 31/12/2021

Processo N.: SEMA-PRO-2022/00360
    Nome: (89026/2) HILCA DENISE VIANA PINTO DE CARVALHO
        Função: MEMBRO
        Un. Adm: (178683) UNID SETORIAL DE CORREICAO
        A Partir de: 01/12/2021 Até 31/12/2021

Processo N.: SEMA-PRO-2022/00360
    Nome: (131683/1) JEFFERSON LOPES DE SOUZA
        Função: DEFENSOR DATIVO
        Un. Adm: (199621) GER DE COMPENSACAO AMBIENTAL  E REGUL FUNDIARIA
        A Partir de: 01/12/2021 Até 31/12/2021

Processo N.: SEMA-PRO-2022/00360
    Nome: (226725/1) KARLA GONCALVES DE OLIVEIRA
        Função: MEMBRO
        Un. Adm: (178683) UNID SETORIAL DE CORREICAO
        A Partir de: 01/12/2021 Até 31/12/2021

Processo N.: SEMA-PRO-2022/00360
    Nome: (237693/1) SELMA DE SOUZA SILVA GOMES
        Função: PRESIDENTE
        Un. Adm: (178683) UNID SETORIAL DE CORREICAO
        A Partir de: 01/12/2021 Até 31/12/2021

          PUBLICADA, REGISTRADA, CUMPRA-SE.
          Cuiabá-MT, 18 de Janeiro de 2022.
          Mauren Lazzaretti
          Secretária de Estado de Meio Ambiente

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 0e0b2187

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-29T12:31:50-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial